
 1 

Spisová značka: SMOl/Maj/22/3239/2010/Hoa                     Č. j.: SMOL/198211/2016/OMAJ/IM/Hrb 

  

DODATEK č. 3 
ke  smlouvě o  uzavření  budoucí  darovací   smlouvy   č. MAJ-IN-B/13/2010/Hoa   

ze dne  8. 7. 2010, ve znění dodatku č. 1 ze dne 20. 12. 2013 a dodatku č. 2 ze dne 16. 7. 

2014, 
 

který uzavřely v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem (dále jen občanský 

zákoník) 

tyto smluvní strany : 

1)  MORAVSKÁ VÝROBNÍ, a.s., se sídlem Chomoutov 388, 783 35 Olomouc,     

      zastoupená statutárním ředitelem Petrem Švarcem,  

      zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, odd. B,   

vložka 2135, 

      IČ 258 37 052, 

       jako budoucí dárce 

a 

2)  Statutární město Olomouc, se sídlem Horní náměstí č. p. 583, 779 11 Olomouc,  

zastoupené náměstkem primátora Mgr. Filipem Žáčkem, 

     IČ 00 29 93 08, 

     jako budoucí obdarovaný. 

 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách výše uvedené smlouvy : 

 

I. 

Čl. 2. PŘEDMĚT  SMLOUVY  se mění a nově zní : 

„2. PŘEDMĚT  SMLOUVY  : 

Smluvní strany se zavazují uzavřít ve lhůtě do 30 dnů po předání předmětu darovací smlouvy 
do budoucího nájmu a provozování společnosti MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a. s.,  
nejpozději však do 31. 12. 2018, darovací smlouvu s těmito náležitostmi : 

 
A) Předmět darovací smlouvy  : 

Předmětem darovací  smlouvy  je  stavba „Kanalizace a vodovod pro areál MV, a. s.“,  na 
pozemcích  parc. č. 715/1 ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 786/1 ostatní plocha, 
ostatní komunikace a parc. č. 721 orná půda, vše v k. ú. Chomoutov, obec Olomouc, 

realizovaná budoucím dárcem z materiálu sklolamiát DN 300 o celkové délce 100 m u 
kanalizace a z materiálu PVC DN 100 o celkové délce 98,16 m u vodovodu, včetně všech 

jejích součástí a příslušenství tak, jak je zakresleno na přiloženém situačním snímku, který 
tvoří nedílnou součást této smlouvy jako její příloha č. 1.  
 




